
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ & -/L .
г. Шали

Об утверждении муниципальной 
программы «Профилактика терроризма и 
экстремизма, а также минимизации и (или) 
ликвидации последствий их проявления 
на территории Шалинского муниципального 
района на 2024-2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 5.2 Федеральным законом от 6 
марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» администрация 
Шалинского муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма и 

экстремизма на территории Шалинского муниципального района на 2024- 
2028 годы» согласно приложению, к настоящему постановлению».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» 
и разместить на официальном сайте администрации Шалинского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее посг 
опубликования.

силу с момента

Г лава администрации И.М. Борщигов


